
Liste des établissements du second degré Haute-Savoie

Nom Établissement Adresse CP Commune
Nom Chef 

Etablissement
N° Téléphone N° Télécopie Adresse E Mail

COLLEGE STE CROIX DES 
NEIGES CHEF LIEU 74360 ABONDANCE M. MICHEL LOPEZ 04-50-73-01-20 04-50-73-08-85 stecroix.secretariat@orange.fr

COLLEGE LES TILLEULS 11, AVENUE DE THONES 74000 ANNECY Mme MICHELE MILLET 04-50-09-19-60 04-50-09-19-61 coacytil@edres74.ac-grenoble.fr

COLLEGE SAINT FRANCOIS 17 RUE DE LA GARE 74000 ANNECY Mme FRANCOISE TEULLET 04-50-45-07-92 04-50-45-87-18 secretariat.sf@wanadoo.fr

COLLEGE SAINT-MICHEL 27 FAUBOURG DES 
BALMETTES 74000 ANNECY PÈRE BRUNO LECOIN 04-50-45-05-20 04-50-45-52-87 bruno-lecoin@st-michel.fr

COLLEGE LA SALLE 7, CHEMIN DU BRAY 74940 ANNECY-LE-VIEUX M. PAUL GARCIN 04-50-23-46-13 04-50-66-13-65 coacysal@edres74.ac-grenoble.fr

COLLEGE NOTRE DAME 74470 BELLEVAUX M. MARC ARIBERT 04-50-73-70-24 04-50-73-76-11 cobelnda@edres74.cur-archamps.fr

COLLEGE JEANNE D'ARC 397 PROMENADE MARIE 
PARADIS 74400 CHAMONIX M. DIDIER BARTOLI 04-50-53-08-55 04-50-53-63-67 clg-jeannedarc@wanadoo.fr

COLLEGE SAINT JEAN BOSCO 11 RUE MARCELLIN 
BERTHELOT 74300 CLUSES M. MARC DUFOURNET 04-50-98-33-06 04-50-98-65-73 coclubos@edres74.ac-grenoble.fr

COLLEGE SAINT FRANCOIS 7 CHEMIN DES AFFORETS 74140 DOUVAINE Mme GISÈLE CAULY 04-50-94-18-92 04-50-94-30-62 codsfsec@edres74.ac-grenoble.fr

COLLEGE SAINT BRUNO 9, AVENUE DE LA GARE 74500 EVIAN LES BAINS M. NICOLAS NOVE-
JOSSERAND 04-50-75-14-60 04-50-75-29-73 secretariat.stbruno@orange.fr

COLLEGE SAINTE MARIE 86 FAUBOURG SAINT 
BERNARD 74800 LA ROCHE SUR FORON Mme BRIGITTE SIRAN 04-50-03-17-17 04-50-03-19-19 secretariat.sm@escr74.com

COLLEGE ST JEAN-BAPTISTE 73 RUE DU CRET DU MIDI 74120 MEGEVE Mme DOMINIQUE GRAVE 04-50-58-97-30 04-50-58-97-28 comesadm@edres74.net

Collège
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COLLEGE LA SALLE 190, CHEMIN DE 
GRAFENBERG 74370 PRINGY M. CHRISTOPHE 

DESPECHE 04-50-27-20-14 04-50-27-31-34 coprisal@edres74.ac-grenoble.fr

COLLEGE DEMOTZ DE LA 
SALLE 2 RUE DU COLLEGE 74100 RUMILLY M. JEAN LUC BERGERET 04-50-01-22-52 04-50-64-63-59 demotz@wanadoo.fr

COLLEGE DE L'ASSOMPTION- 
VALMONTJOIE

385 AVENUE DU MONT 
D'ARBOIS 74170 SAINT GERVAIS LES 

BAINS M DOMINIQUE RIMBOT 04-50-93-51-21 04-50-47-79-23 college@assomption-valmontjoie.com

COLLEGE PRESENTATION 
MARIE 10 RUE MGR PAGET-BP87 74163 SAINT JULIEN EN 

GENEVOIS
Mme CLAUDETTE 

CHAUMONTET 04-50-49-21-35 04-50-35-17-53 presentation.marie@wanadoo.fr

COLLEGE SAINT JOSEPH SAINT-MARTIN SUR ARVE 74700 SALLANCHES Mme MARIE-FRANCE 
MARCOS 04-50-58-10-15 04-50-47-95-63 lysalstj@edres74.net

COLLEGE ST ROCH 147 RUE ST JOSEPH 74700 SALLANCHES M. PHILIPPE MARCINIAK 04-50-58-06-03 04-50-91-25-18 cosalroc@edres74.net

COLLEGE SAINT JOSEPH 18 RUE BIENHEUREUX PIERRE 
FAVRE 74230 THONES M. PASCAL VAAST 04-50-02-00-66 04-50-02-97-47 st.joseph.thones@edres74.net

COLLEGE SACRE-COEUR 1 PLACE DE CRETE 74200 THONON LES BAINS FRÈRE JACQUES 
RIOCREUX 04-50-26-45-32 04-50-26-53-35 intendance.scthonon@edres74.net

COLLEGE ST JOSEPH 5 AVENUE DU LEMAN 74200 THONON LES BAINS M. MARC SEGARRA 04-50-71-34-43 04-50-71-36-55 lytjosec@edres74.net

COLLEGE SAINT-FRANCOIS 19, RUE FERNAND DAVID 74100 VILLE-LA-GRAND M. ANDRE CLARET 04-50-37-76-01 04-50-92-16-51 covsfsec@edres74.ac-grenoble.fr

Collège
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LP E.C.A. 2, RUE DES CARILLONS 74940 ANNECY-LE-VIEUX M. DENIS SZYPZAK 04-50-23-31-66 04-50-23-67-24 lycee-eca@wanadoo.fr

LP LES CORDELIERS 11, RUE MARCELLIN 
BERTHELOT 74300 CLUSES M. MARC DUFOURNET 04-50-98-08-86 04-50-98-38-71 lyclucor@edres74.ac-grenoble.fr

LP SAINT VINCENT 55 ROUTE DE BOSSEY 74160 COLLONGES SOUS 
SALEVE M. LUC VETTORETTO 04-50-43-60-23 04-50-43-70-25 adm.esv@wanadoo.fr

LP DE LA FONTAINE 116, RUE DE LA FONTAINE 74210 FAVERGES M. RAPHAEL ORTEGA 04-50-44-50-01 04-50-32-56-16 lafontaine.adm@wanadoo.fr

LP SAINTE-FAMILLE AVENUE DES VOIRONS 74805 LA ROCHE SUR FORON Mme BRIGITTE SIRAN 04-50-03-17-17 04-50-03-19-19 secretariat.sf@escr74.com

LP  SAINTE THERESE 8 AVENUE DE L'AUMONE 74150 RUMILLY Mme ANNIE DAYDE 04-50-01-11-74 04-50-01-01-82 lyrumsth@edres74.net

LP CECAM 395 CHEMIN DE BEAUREGARD 74490 SAINT JEOIRE M. ANDRE GAY-
LANCERMIN 04-50-35-80-80 04-50-35-83-66 secret.cecam74@wanadoo.fr

LP CTMB 148, ROUTE DE DORAN 74700 SALLANCHES M. EDDIE BOCQUILLON 04-50-58-14-84 04-50-58-46-92 mont-blanc.sallanches@wanadoo.fr

LP SAINT JOSEPH SAINT-MARTIN SUR ARVE 74700 SALLANCHES Mme MARIE-FRANCE 
MARCOS 04-50-58-10-15 04-50-47-95-63 lysalstj@edres74.net

LP  LES BRESSIS 85, ROUTE DES CREUSES 74600 SEYNOD M. MICHEL REGULIER 04-50-52-01-22 04-50-69-04-23 secretariat@lycee-prive-bressis.fr

LP JEANNE D'ARC 18 BIS AVENUE J.FERRY 74207 THONON LES BAINS M. JEAN-MARC DANTONY 04-50-71-03-73 04-50-71-39-16 lytjasec@edres74.net

LP
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LYCEE STE CROIX DES NEIGES CHEF LIEU 74360 ABONDANCE M. MICHEL LOPEZ 04-50-73-01-20 04-50-73-08-85 stecroix.secretariat@orange.fr

LYCEE SAINT-MICHEL 27 FG DES BALMETTES 74000 ANNECY PÈRE BRUNO LECOIN 04-50-45-05-20 04-50-45-52-87 bruno-lecoin@st-michel.fr

LYCEE SAINTE MARIE AVENUE DES VOIRONS 74800 LA ROCHE SUR FORON Mme BRIGITTE SIRAN 04-50-03-17-17 04-50-03-19-19 secretariat.sm@escr74.com

LYCEE STE-FAMILLE AVENUE DES VOIRONS 74805 LA ROCHE SUR FORON Mme BRIGITTE SIRAN 04-50-03-17-17 04-50-03-19-19 secretariat.sf@escr74.com

LYCEE DEMOTZ DE LA SALLE 2 RUE DU COLLEGE 74100 RUMILLY M. JEAN-LUC BERGERET 04-50-01-22-52 04-50-64-63-59 demotz@wanadoo.fr

LYCEE PRESENTATION MARIE 10 RUE MGR PAGET 74163 SAINT JULIEN EN 
GENEVOIS

Mme CLAUDETTE 
CHAUMONTET 04-50-49-21-35 04-50-35-17-53 presentation.marie@wanadoo.fr

LYCEE SAINT JOSEPH SAINT-MARTIN SUR ARVE 74700 SALLANCHES Mme MARIE-FRANCE 
MARCOS 04-50-58-10-15 04-50-47-95-63 lysalstj@edres74.net

LYCEE LES BRESSIS 85, ROUTE DES CREUSES 74600 SEYNOD M. MICHEL REGULIER 04-50-52-01-22 04-50-69-04-23 secretariat@lycee-prive-bressis.fr

LYCEE SAINT JOSEPH 18 RUE BIENHEUREUX PIERRE 
FAVRE 74230 THONES M. PASCAL VAAST 04-50-02-00-66 04-50-02-97-47 st.joseph.thones@edres74.net

LYCEE JEANNE D'ARC 18 BIS AVENUE J.FERRY 74207 THONON LES BAINS M.  JEAN-MARC DANTONY 04-50-71-03-73 04-50-71-39-16 lytjasec@edres74.net

LYCEE ST JOSEPH 5 AVENUE DU LEMAN 74200 THONON LES BAINS M. MARC SEGARRA 04-50-71-34-43 04-50-71-36-55 lytjosec@edres74.net

LYCEE SAINT-FRANCOIS 19, RUE FERNAND DAVID 74100 VILLE-LA-GRAND M. ANDRE CLARET 04-50-37-76-01 04-50-92-16-51 covsfsec@edres74.ac-grenoble.fr

Lycée
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LYCEE SAINT-MICHEL 27 FG DES BALMETTES 74000 ANNECY PÈRE BRUNO LECOIN 04-50-45-05-20 04-50-45-52-87 bruno-lecoin@st-michel.fr

LYCEE STE-FAMILLE AVENUE DES VOIRONS 74805 LA ROCHE SUR FORON Mme BRIGITTE SIRAN 04-50-03-17-17 04-50-03-19-19 secretariat.sf@escr74.com

LYCEE SAINT JOSEPH SAINT-MARTIN SUR ARVE 74700 SALLANCHES Mme MARIE-FRANCE 
MARCOS 04-50-58-10-15 04-50-47-95-63 lysalstj@edres74.net

LYCEE LES BRESSIS 85, ROUTE DES CREUSES 74600 SEYNOD M. MICHEL REGULIER 04-50-52-01-22 04-50-69-04-23 secretariat@lycee-prive-bressis.fr

LYCEE ST JOSEPH 5 AVENUE DU LEMAN 74200 THONON LES BAINS M. MARC SEGARRA 04-50-71-34-43 04-50-71-36-55 lytjosec@edres74.net

LYCEE JEANNE D'ARC 18 BIS AVENUE J.FERRY 74207 THONON LES BAINS M.  JEAN-MARC DANTONY 04-50-71-03-73 04-50-71-39-16 lytjasec@edres74.net

Post-Bac
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